

Lipidor meddelar att den första patienten har rekryterats till Fas III-studien med AKP02G2 för topikal behandling av psoriasis

Stockholm den 24 september 2024 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: LIPI) meddelar idag att den första patienten har inkluderats i den kliniska Fas III-studien med AKP02G2.

Läkemedelskandidaten AKP02G2 kombinerar calcipotriol och betametason och är baserad på Lipidors patenterade AKVANO®-teknologi. Målsättningen med AKP02G2 är att erbjuda en patientvänlig och snabbtorkande spray för behandling av lindrig till medelsvår psoriasis med likvärdig effekt som marknadsledande Enstilar.

Den kliniska Fas-III studien genomförs av bolagets kontrakterade CRO (Clinical Research Organisation) Cliantha, som tillsammans med Lipidor utfört ett gediget förarbete för att möjliggöra start av studien enligt plan. Per idag har arbetet resulterat i att den första av de 294 patienterna har inkluderats i studien.

“Det är oerhört positivt och en viktig milstolpe att vi nu har rekryterat den första patienten och att klinikerna står redo att ta emot patienter. Vi ser med tillförsikt fram emot att presentera de första resultaten från studien om ungefär ett halvår”, säger Ola Holmlund, vd på Lipidor.

Lipidor kommer att följa rekryteringen noga och hålla marknaden uppdaterad.

Offentliggörande

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 September 2024, kl. 18.30 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ola Holmlund, VD, Lipidor AB (publ)
Telefon: 072 507 03 69
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Lipidor

Lipidor AB (publ) (www.lipidor.se) är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk dermatit genom omformulering av välbeprövade läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.

Om AKVANO®

AKVANO® är en innovativ vattenfri och spraybar teknologi för formulering av läkemedel och i synnerhet lämplig för lokal applicering på exempelvis huden. AKVANO® är uppbyggd av noga utvalda lipider som tillsammans med ett flyktigt lösningsmedel utgör bärare av utvalda aktiva substanser. Genom att kombinera olika lipider kan AKVANO® optimeras för att önskad funktion av aktiva komponenter i formuleringen ska uppnås. Vid applicering på huden evaporerar lösningsmedlet och ett tunt lipidskikt bildas på huden för effektiv frisättning av den aktiva substansen.

Bifogade filer

[Lipidor meddelar att den första patienten har rekryterats till Fas III-studien med AKP02G2 för topikal behandling av psoriasis](#)